

PALKITSEMISSÄÄNTÖ

Loviisan hyvinvointilautakunta valitsee ja palkitsee vuosittain ansioituneet urheilijat, joukkueet ja muut liikuntatoimintaa sekä lasten ja nuorten harrastustoimintaa huomattavasti edistäneet henkilöt sekä valitsee vuoden urheilijan.

Valintavuosi on kalenterivuosi, 1.1.–31.12. Palkitseminen tapahtuu hyvinvointilautakunnan järjestämässä tilaisuudessa.

Palkittavan tulee olla palkitsemiseen oikeuttavan suorituksen hetkellä loviisalainen.

Esityksen palkitsemisesta voi tehdä urheilijan/joukkueen seura, vapaa-aikatoimisto tai muu aloitteentekijä vapaamuotoisella ilmoituksella [tasa-arvoperiaatteet huomioiden mahdollisuuksien mukaan](#). Esityksestä on käytävä ilmi urheilijan/joukkueen ko. vuoden parhaat saavutukset sekä perustelut.

Stipendillä palkittu urheilija, joukkue ja joukkueen jäsen sitoutuu noudattamaan kulloinkin voimassaolevia dopingsääntöjä.

Hyvinvointilautakunta määrittelee vuosittain jaettavien stipendien suuruuden.

Menestynyt urheilija

Palkittavan urheilijan tai joukkueen kilpailuluokka on 15-vuotiaiden luokasta yleiseen sarjaan. Menestyneet yksilöurheilijat ja joukkueet palkitaan rahastipendein. Menestykseksi katsotaan ensisijaisesti SM-mitalisuoritus, kansainvälinen menestys tai maajoukkue-edustus tai näiden puuttuessa joku muu arvokisamenestys. Yksittäisen urheilijan menestys joukkueessa arvioidaan joukkueen tason sekä urheilijan erityisten suoritusten perusteella.

Palkittavan urheilijan tai hänen edustamansa järjestön taikka palkittavan joukkueen edustaman järjestön on kuuluttava johonkin valtakunnallisen liikunnan kattojärjestön, jäsenjärjestön tai lajiliiton alaisuuteen.

Muu arvokilpailumenestys palkitaan erikseen tapauskohtaisesti.

Vuoden urheilija

Hyvinvointilautakunta valitsee menestyneistä urheilijoista urheilijan tai joukkueen ja palkitsee tämän vuoden urheilijana. Vuoden urheilija palkitaan rahastipendillä.

Vuoden veteraaniurheilija

Hyvinvointilautakunta valitsee vuoden veteraaniurheilijan, joka on 35 vuotta täyttänyt aikuisurheilija. Veteraaniurheilija on saavuttanut menestystä lajinsa veteraanisarjassa. Vuoden veteraaniurheilija palkitaan rahastipendillä.

Hilleröd-pokaali

Loviisan kaupungin ystävyyskunta Hilleröd Tanskassa on lahjoittanut kaupungille Hilleröd-pokaalin. Hilleröd-pokaali jaetaan vuosittain nuorelle ansioituneelle urheilijalle tai urheilujoukkueelle. Pokaali on ikuisesti kiertävä ja siihen kaiverretaan saajan nimi.

Vuoden aktiivi

Vuoden aktiivi on henkilö, joka on tehnyt arvokasta työtä lasten ja nuorten kanssa kasvatuksellisten ja monipuolisuutta arvostavien periaatteiden mukaisesti, tai joka on toiminut pitkään yhdistyksissä aktiivisesti ja on omalla esimerkillään innostanut muita ja edistänyt toimintaa. Vuoden aktiivi palkitaan esinepalkinnolla.

Muut erikseen hyväksytyt huomionosoitukset

Lautakunta voi vuosittain jakaa myös muita huomionosoituksia.